

Sitemizin huzurlu ve rahat yaşanabilir olmasının önceliği, güvenliğin sağlanması ile orantılıdır. Ancak, güvenlik gereksinimi son günlerde vazgeçilmez ihtiyaç haline gelmiştir. Ortak alanların, oturma guruplarının ve spor alanlarının rahatlığı çevre sitelere göre sitemizi cazip hale getirmektedir. Özellikle dışarıdan gelen gençlerin rahatsız edici tavırları, sakinlerimizin bize yoğun şikayetleri, çevre güvenliği konusunda bizi çözüm bulmaya sevketmiştir.

Konu, ilgili makamlarla görüşülmüş, alınan teknik destek ve bilgi doğrultusunda, Yeşilkent 3 sitesinden başlayarak, ortak alana giriş kapıları yönetimimiz tarafından kontrollü geçilecek hale getirilmiştir. Sakinlerimiz, kendi apartman girişlerinde kullandıkları TUT-GEÇ'lerini, site çevresindeki kapılardan geçiş için de kullanabileceklerdir. Bunun için apartman görevlilerinde ve site güvenlik personellerimizde kapıların şifrelerini TUT-GEÇ'lere yüklemeyi sağlayan master kartlar bulunmaktadır.

Yeşilkent 3 Sitesinde tamamlanan uygulama, Yeşilkent 1 Sitesinde de tamamlanmış ve Yeşilkent 2 Sitesinde de çalışmalarımız devam etmektedir.

Tüm site sakinlerimiz ellerinde bulunan TUT-GEÇ'lere site çevresinde ve otopark inişlerindeki kapılardaki şifreleri yükleyerek geçiş yapabileceklerdir.

Her ADA da bir kapı serbest geçiş için açık bırakılmıştır. Bu kapılarda, güvenlik personeli, yeterli ışıklandırma ve kamera sistemi ile kontrol altında tutulmaktadır. Böylece dışarıdan siteye giriş asgariye indirilmiş, kısmen kontrol altına alınmıştır.

Amacımız, yaşam alanlarımızın olabildiğince güvenli hale getirilmesi ve çocuklarımızın rahatça ortak alanlardan istifade etmesidir. Çevremizdeki konut projelerinde ortak alanlar yok denenecek kadar azdır. Sitemize ait ortak alanlar, tüm bölge için çekim merkezi durumundadır. Buralarda zaman zaman dışarıdan gelen gruplarla polisiye olaylar yaşanmış ve yaralanmalı hadiseler meydana gelmiştir.

Daha huzurlu bir YEŞİLKENT için tüm sakinlerimizin, Yönetimimize yardımcı olmalarını bekliyoruz. Henüz kendi apartman sokak kapılarını kapatmamış olan yöneticilerimizin de bir an önce kapatmaları çok önemlidir.

İstanbul'un yükselen yıldızı BEYLİKDÜZÜ, donatı ve peyzaj alanlarıyla öne çıkan YEŞİLKENT'imizde hepimiz el ele vererek daha mutlu ve huzurlu bir yaşam dileğiyle sevgi ve saygılarımızı sunarız.

YEŞİLKENT SİTE YÖNETİMİ

adına

ALİ SAMİM ÖZER

Başkan